
PLANALTO COMERCIO E TRANSPORTE DE ALIMENTOS LTDA - EPP
CNPJ: 19.633.424/0001-11 - IE: 258.552.913
RUA DO COMERCIO - SN - PLANALTO ALEGRE - SC
BAIRRO: CENTRO - CEP: 89882-000  
EMAIL: planaltodistribuidoraecomercio@gmail.com  - FONE: 049 3328 3744

1 /1

Ao  PREFEITURA DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE - PR. Pregão Eletrônico N° 900402024. Apresentamos nossa proposta 
de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total
83 PAPEL  HIGIÊNICO  FOLHA  DUPLA;

COMPOSIÇÃO  DO  PAPEL  E  MATÉRIA-PRIMA:
100%  CELULOSE  VIRGEM,  PAPEL  ALVO
GOFRADO PICOTADO;  DEVERÁ DISSOLVERSE
EM  ÁGUA,  MACIO,  ABSORVENTE  E
HOMOGÊNEO.  COMPRIMENTO  DO  ROLO  DE
NO MÍNIMO 30 METROS; LARGURA DO PAPEL:
10 CM; COR DO PAPEL BRANCA; EMBALAGEM:
FARDO COM
64 ROLOS CADA;  QUALIDADE DO PAPEL:  SEM
SUJIDADE,  FOLHA  DUPLA  HOMOGÊNEA,
SUAVE  E  MACIO,  RESISTENTE,  COM  BOA
ABSORÇÃO, NEUTRO.

FARDO 64,00 
RO

450,00 63,79 28.705,50

MARCA: BOB
FABRICANTE: BOB
MODELO/VERSÃO: BOB

Valor total da proposta: 28.705,50

O valor total dessa proposta é de R$28.705,50 (vinte e oito mil e setecentos e cinco reais e cinqüenta centavos).

Dados Comerciais:
O licitante declara que, para fins do disposto no 1.º do art. 63 da Lei Federal n.º 14.133/2021, a proposta compreende a integralidade dos
custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas
convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega desta proposta.
Prazo de validade da Ata: Conforme edital / PRAZO DE GARANTIA: Conforme Edital / Prazo e local de entrega: Conforme edital;
A validade desta proposta é de 12 (doze) meses, a contar da data de sua apresentação.
Dados Bancários: 041 - BANCO BANRISUL - Agencia: 0582 - Conta: 060722940.1;
A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação.
A apresentação da proposta implicará na plena aceitação das condições estabelecidas neste edital e seus anexos.
Observações:
Cumpre-nos, ainda informar-lhes, que examinamos os documentos da licitação, inteirando-nos dos mesmos para elaboração da presente
proposta. E em consonância aos referidos documentos, declaramos:
Nos  valores  propostos  estarão  inclusos  todos  os  custos  operacionais,  encargos  previdenciários,  trabalhistas,  tributários,  comerciais  e
quaisquer outros que incidam direta ou indiretamente no fornecimento dos bens.
O licitante declara que, para fins do disposto no 1.º do art. 63 da Lei Federal n.º 14.133/2021, a proposta compreende a integralidade dos
custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas
convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega desta proposta.
Que estamos cientes e concordamos com os termos do Edital em epígrafe e das cláusulas da minuta do contrato em anexo;
Declaramos ciência que a eventual interposição/recebimento de recurso acerca do certame promove a suspenção do prazo de validadeda
proposta  até  decisão  Tomamos conhecimento  de  todas  as  informações  e  das  condições  locais  para  o  cumprimento  das  obrigações,  e
execução do objeto dalicitação e na concordância com todos os termos deste edital;
Declaramos, que estamos enquadrados no Regime de tributação de Empresa de Pequeno Porte, conforme artigo 3º da Lei Complementar
123, de 14 de dezembro de 2006 e 147/2014.
Declaramos que a empresa atende aos requisitos de habilitação e o declarante atesta a veracidade das informações prestadas (art. 63, I,
da Lei nº 14.133/2021).
Se vencedora e para contato informamos, na qualidade de representante, assinará a Ata de Registro de Preços a Sra. RENATA RAQUEL
AHLF DOS SANTOS, Portadora do RG sob nº 4256445 SSP/SC e CPF nº 005.351.199-92, cuja função/cargo é proprietária, para contato
comercial: Email: planaltodistribuidoraecomercio@gmail.com - Telefone: 49 3328 3744. WhatsApp (47) 999155-1287.

PLANALTO ALEGRE SC, 14 de Agosto de 2024

Representante Legal

 

RENATA RAQUEL AHLF DOS SANTOS,

RG:4.256.445 CPF:005.351.199-92

mailto:planaltodistribuidoraecomercio@gmail.com
mailto:planaltodistribuidoraecomercio@gmail.com



	9999999

		2024-08-14T16:00:12-0300
	location
	name
	Security




